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Uchwyt meblowy 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od 30.0 3 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy 
jednopunktowy, ułatwiający otwieranie i zamykanie drzwi i szuflad 
meblowych. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać uchwytu, 
przejawiająca się w jego konstrukcji i kształcie, co nadaje mu nowy, 
oryginalny wygląd oraz podnosi jego walory estetyczne i użytkowe. 

Przedmiot wzoru przemysłowego jest uwidoczniony na załączonym 
rysunku, przedstawiającym uchwyt meblowy w widoku z częściowym 
przekrojem osiowym. 

Uchwyt meblowy składa się z połączonych obrotowo części 
mocującej oraz uchwytu właściwego. Część mocująca l ma postać 
prostopadłościanu o podstawie czworokąta. Dolna podstąwa 
prostopadłościanu ma gwintowane otwory przeznaczone na wkręty 
mocujące uchwyt do powierzchni mebla. Część mocująca 1 ma także 
przelotowy, kołowy otwór o osi równoległej względem podstawy 
prostopadłościanu. W otworze tym umieszczona j p t sprężyna spiralna 



2, umieszczona między dwoma osadzonymi suwliwie walcami 
kołowymi 3. Wystający z części mocującej I koniec każdego z walców 
3 znajduje się w otworze wykonanym w powierzchni czołowej 
przeciętego pierścienia kołowego stanowiącego uchwyt właściwy 4, o 
kołowym przekroju poprzecznym. Takie rozwiązanie połączenia części 
mocującej z uchwytem właściwym umożliwia wykonywanie przez 
uchwyt właściwy ruchu obrotowego w zakresie do 180°. 

Zastrzeżenia ochronne 

1. Uchwyt meblowy jednopunktowy składający się z połączonych 
obrotowo części mocującej oraz uchwytu właściwego znamienny 
tym, część mocująca (1) ma kołowy otwór, w którym między 
dwoma osadzonymi suwliwie walcami kołowymi (3) umieszczona 
jest sprężyna spiralna (2), przy czym wystający z części mocującej 
(1) koniec każdego z walców (3) znajduje się w otworze wykonanym 
w powierzchni czołowej przeciętego pierścienia kołowego 
stanowiącego uchwyt właściwy (4); jak uwidoczniono na 
załączonym rysunku. 

2. Uchwyt według zastrz. 1 znamienny tym, że część mocująca ( i ) ma 
postać prostopadłościanu o podstawie czworokąta; jak uwidoczniono 
na załączonym rysunku. 

3. Uchwyt według zastrz. 1 znamienny tym, że uchwyt właściwy (4) ma 
postać przeciętego pierścienia kołowego o kołowym przekroju 
poprzecznym; jak uwidoczniono na załączonym rysunku. 
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